別記様式３

研究実施状況・終了報告書

                                               　　　　年   月   日

（所属機関の長） 殿
日本法科学技術学会
ヒトゲノム研究倫理審査委員会　殿

	研究責任者
	所属：

	会員番号：

	氏名：

　日本法科学技術学会ヒトゲノム研究倫理審査委員会規程第６条にもとづき、下記の通り報告します。

１　報告の種類
[bookmark: _GoBack]　　□研究実施状況報告　　□研究終了報告

２　研究計画名及び許可番号

３　研究期間
　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

４　報告対象期間（研究終了の報告の場合は、研究期間全体）
　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

５　研究実施状況
(1)　研究の進捗状況（研究の概要及び提供を受けた試料・情報数や解析された試料・情報の数を含む）

(2)　研究計画書からの逸脱、有害事象、その他問題の発生の有無及び状況

(3)　試料・情報の保管の方法

(4)　他機関への試料・情報の提供状況（提供先や試料に関する情報を含む）

６　結果の公表状況（学会発表や論文投稿状況等を記載）